BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số:              /TB-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v nộp học phí năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 1279/QĐ-ĐHTN ngày 15/07/2025 của Hiệu trưởng trường Đại học

Tây Nguyên về việc ban hành mức thu học phí đối với bậc đào tạo Sau đại học năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 1280/QĐ-ĐHTN ngày 15/07/2025 của Hiệu trưởng trường Đại học Tây

Nguyên về việc ban hành mức thu học phí đối với bậc đào tạo đại học chính quy năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 1281/QĐ-ĐHTN ngày 15/07/2025 của Hiệu trưởng trường Đại

học Tây Nguyên về việc ban hành mức thu học phí đối với bậc đào tạo đại học chính quy

ngành Y khoa theo địa chỉ năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 1315/QĐ-ĐHTN ngày 24/07/2025 của Hiệu trưởng trường Đại

học Tây Nguyên về việc ban hành mức thu học phí đối với bậc đào tạo đại học hệ vừa làm

vừa học năm học 2025-2026;

Nhà trường thông báo thời hạn hoàn thành học phí năm học 2025-2026 như sau:

STT NỘI DUNG THỜI HẠN HOÀN THÀNH NỘP HỌC PHÍ

1 Học phí kỳ 1 Trước ngày 22-10-2025

2 Học phí kỳ 2 Trước ngày 02-5-2026

+ Số tài khoản thu học phí:   5200 201 011 917

+ Tên ngân hàng:    Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT (Agribank)

+ Nội dung chuyển khoản:  Ghi rõ mã số sinh viên + Số điện thoại

Nhà trường sẽ khóa tài khoản đăng nhập tại cổng thông tin của sinh viên trên trang

Website của Trường Đại học Tây Nguyên (https://www.ttn.edu.vn/) và không đưa vào

danh sách học tập của học kỳ trong năm học 2025-2026 đối với sinh viên chưa hoàn thành

học phí theo thời hạn nêu trên.

Đề nghị các Khoa đào tạo, Phòng chức năng và Đơn vị trực thuộc hỗ trợ, phổ biến cho người

học nắm rõ và thực hiện theo Thông báo này.

                HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:     KT.TP. KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
- Phòng Đào tạo, pCTSV, pQLCL;

- Trung tâm CNTT & TV (đăng lên Website);

- Các Khoa;

- Lưu: VT, pKHTC.         TS. NGUYỄN THANH TRÚC

 ThS. Võ Văn Thành

https://www.ttn.edu.vn/

		Võ Văn Thành
	2025-09-10T14:53:06+0700
	Signer's office
	Võ Văn Thành
	Signing document

		Nguyễn Thanh Trúc
	2025-09-10T15:51:07+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thanh Trúc
	Signing document

		2025-09-11T09:28:04+0700

		2025-09-11T09:27:32+0700

		2025-09-11T09:27:32+0700

		2025-09-11T09:28:31+0700